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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 13 
Dato 24.03.25, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
11     Bjørn Erik Stavnes og Bent Nordfjellmark 

Antall kaffe 10 
Fødselsdager Ingen 
3 – minutter Jørund Geving 
Vinlotteri Bjørn Sakshaug 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Bjørn Sakshaug. 
 
3-minutter, Jørund Geving 
Jørund Geving tok opp et aktuelt tema i forhold til oppmøte blant våre  
medlemmer på klubbmøtene. Han kunne fortelle at han er bekymret over at  
oppmøte er så dårlig. Selv om Stjørdal Rotaryklubb har 43 medlemmer har man  
de siste årene sett at det bare er under halvparten av medlemmene som møter  
opp. 
Han stilte spørsmål i forhold til hva som kan være årsaken til at det er så få som  
møter opp. Er det noe galt med programmet?  
Er det slik at et medlem som ikke har vært med på en stund kvier seg å komme  
tilbake? Hadde det vært mulig å ringe hvert enkelt medlem som ikke har vært  
der på en stund og etterspurt årsaken til at medlemmet ikke kommer tilbake?  
Kunne man her til og med ha etterspurt om medlemmet ønsket å bli hentet og bragt  
til møtene?  
I tillegg stilte Jørund Geving spørsmål om fadderne virkelig tar sin rolle høytidelig  
nok? 
 
eFIKS, Stjørdal Gamingsenter v/Bjørn Erik Stavnes og Bernt Nordfjellmark 
-Gaming i læring – om konsept og metodebeskrivelse 
 
eFIKS er en ideell organisasjon som er registrert i  
Frivilligregisteret, og som ønsker å fremme gaming som  
en pedagogisk ressurs. For å ha mulighet til å benytte seg av  
tilbudene hos eFIKS, betaler man en årlig medlemsavgift  
på NOK 800,- Her får man en t-skjorte og drikkeflaske, samt  
at man da kan benytte seg av alle tilbudene hos eFIKS. 
 
Kjerneverdiene til eFIKS kan sammenfattes i disse punktene: 

1) Sosial gaming 
2) Realsjonsbygging 
3) Smart gaminglivsstil 
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Basert på erfaringer fra både yrkesliv og engasjement på fritiden, deriblant Kodeklubben Stjørdal, LAN og en rekke 
andre fritidsaktiviteter for barn og unge, ser gründerne stor etterspørsel etter et slikt tilbud i sentrum. Både på dagtid, 
der gaming som pedagogisk ressurs vil være et tilbud til Stjørdalsskolene, men like viktig på fritiden der gaming i 
hjemmet dominerer og få tilbud til eSport-satsing. Erfaring med gaming viser en stor positiv effekt på negativ atferd, 
skolevegring og gruppedynamikk.  
Det ble også fortalt at mange foreldre faktisk klager på at ungene spiller altfor mye, men de aner ikke hva de spiller og 
hvilken lærdom de kan få av dette. Det er viktig å vite hva de spiller, og det er viktig at de fatter interesse for dette. Hos 
eFIKS vil barna/ungdommen bli møtt med interesse for hva de spiller, og barna/ungdommen vil se at noen faktisk er 
interessert.  
 
Gamingrom utenfor klasserommet er en mulighet skolene har for å tilrettelegge for denne metoden, spesielt mtp 
elever som ikke får utbytte av ordinært undervisningstilbud og har behov for en sosial arena der en kan oppleve 
mestring, en rolle i etablert gruppedynamikk og få ansvar. Enkelte vil også kunne dyrke sin lidenskap og talent (på lik 
linje som annen sport) og få kontakt med karriereveiledere innen eSport. En bonus for de alle er å øke bevissthet på 
gamingens kompetansebygger (bygge CV) og livsstil. For å kunne opprettholde en gaming-livsstil, må man balansere 
bevisst med primære behov, trening og friluft. Dette i godt samarbeid med de enkelte hjemmene. eFIKS kaller det 
«Bærekraftig Gaming». 
Foredragsholderne Bjørn Erik Stavnes og Bent Nordfjellmark henviste også til filmen Ibelin og oppfordret alle til å se 
denne (den vil man kunne laste ned på NETFLIX). 
 
eFIKS har etter hvert fått et bredt tilbud: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
eFIKS jobber med mange grupper i samfunnet: 

- Alle barn og ungdom 
- Ungdom i fare for utenforskap 
- Klasseproblematikk 
- Innvandrer ungdom – integrering 
- BAT, PPT, HAB, politiet 

 
eFIKS har også mange samarbeidspartnere som for eksempel: Coop MN, NTE, Elkjøp, Bufdir, BUA etc.  
 
Det ble til slutt delt ut en gave på NOK 5.000 fra Stjørdal Rotaryklubb til eFIKS. 
  


